МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

       16  ноября  2021 года            ст. Новомышастовская                   № 309 -О

Об усилении информационной безопасности при организации

и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Красноармейском районе в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

муниципального образования Красноармейский район от 16.11.2021 № 1182, с

целью повышения эффективности мер обеспечения информационной

безопасности в период проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, на основании письма Министерства образования,

науки и молодежной политики No47-01-13-25741/21 от 15.11.2021г. «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году» и на основании Положения об управлении

образования, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального

образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12

приказываю:

-провести Олимпиады в соответствие с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»;

-обеспечить конфиденциальность и неразглашение информации,

содержащейся в комплектах олимпиадных заданий;

-обеспечить достоверность и объективность результатов олимпиады;

- ответственному за организацию олимпиад Герасименко А.В.

активизировать информационно-разъяснительную работу с участниками

и лицами, в том числе в части информационной безопасности;

- разместить на официальном сайте ОО школьный приказ об усилении

информационной безопасности при организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в срок до 17

ноября 2021 г.

Директор МБОУ СОШ№12    О.П. Черная

		2021-11-17T14:46:13+0300
	МБОУ СОШ № 12